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Solera

Conjunto de blocos. Conteudo da embalagem: 2
réguas de 2 bornes ref. CLE24, 2 réguas de 3 bornes
ref. CLE34 e 1 régua de 5 bornes ref. CLE54.

Conjunto de blocos. Contetdo da embalagem: 2 réguas de 2 bornes ref. CLE24,
2 réguas de 3 bornes ref. CLE34 e 1 régua de 5 bornes ref. CLE54.

CE X o B @

Recursos

Tipo

Réguas de ligacdo

NUmero de terminais

2x25mm2+3x25mm2+5x25mm?2

Secdo maxima do cabo rigido 4mm?
Dados técnicos

Resisténcia ao fogo (GWEPT) 850 °C

Resisténcia ao calor (pressao da esfera) 125°C

Estresse no trabalho 400 Vca

Livre de halogénios Sim
Regulamentos

Marcacdo CE Sim

Marcacao UK Sim

Marca¢cdo CMim Sim

De acordo com os regulamentos UNE/EN

UNE-EN 60998-1:2005

De acordo com REBT

Sim

De acordo com a Diretiva Europeia
2014/35 / UE. Diretiva de baixa tensao

sim

Sustentabilidade

De acordo com a Diretiva Europeia
2011/65/UE (RoHS)

Sim (estd em conformidade com UNE EN 50581)
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De acordo com a Diretiva Europeia
2012/19/UE (RAEE2)

Logistica e embalagem

Codigo EAN da unidade
Contéiner de codigo EAN
Embalagem de cédigo EAN
Contéiner de unidades
Embalagem de unidades
Unidades de paletes
MedicOes de embalagem cm
Medidas de embalagem cm
Peso unitario (g)

Peso do recipiente (Kg)
Peso da embalagem (Kg)

Codigo tarifario

Sketch

sim

8423220088337
8423220065086
18423220065083
20

320

11200
14,5x19x8,8
59,5x20x37,5

22

0,48

8,31

85369010
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